РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «10»   февраля  2012г.                                                                            № 04
Об   утверждении  Перечня      автомобильных
дорог общего  пользования местного значения

сельского  поселения «Маргуцекское»

               В соответствии  с Федеральным  законом от 08.11.2007г.№257-ФЗ»Об  автомобильных  дорогах и дорожной  деятельности в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Постановлением Губернатора Забайкальского  края от 04.05.2008г. №67 «О критериях отнесения автомобильных  дорог общего  пользования к автомобильным дорогам общего  пользования регионального или межмуниципального  значения, их идентификационных номерах и наименованиях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, постановляет:

1.Утвердить  прилагаемый  перечень автомобильных  дорог общего  пользования  местного назначения  сельского  поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
Глава муниципального образования                                      М.К. Мыльникова.

Приложение к Постановлению

Администрации № 4 от 10.02.2012г.
	Наименование улицы
	Длина м

	Губина
	1480

	Центральная
	1130

	Привокзальная
	880

	Набережная
	300

	Строительная
	180

	Молодёжная
	370

	Новая
	410

	Восточный
	230

	Переулки
	1042

	Дороги
	2560

Всего: 8582 м.